Nederman

Delarsrapport januari-mars 2011

Bra start pa 2011

e Orderingangen var 485,8 Mkr (240,8), vilket justerat ar en
okning med 16,7%%*).

e Omséttningen var 459,0 Mkr (240,3), vilket justerat &r en
Okning med 7,5%%*).

e Rorelseresultatet var 5,7 Mkr (9,3), vilket gav en
rérelsemarginal pa 1,2% (3,9).

e Rorelseresultatet exklusive forvarvskostnader och
omstruktureringskostnader samt resultat vid avyttring av
dotterbolag var 32,2 Mkr (9,3), vilket gav en justerad
rérelsemarginal pa 7,0% (3,9).

e Resultat efter skatt var -3,3 Mkr (5,0).

e Resultat per aktie var -0,28 kr (0,43).

*) justerat for valutaeffekter och forvarv

VD-ord

“Forsta kvartalet 2011 uppvisar stark organisk tillvaxt i
orderingangen, en 6kning med 18,0% (proforma), vilket givit oss en
bra start pa aret. Vidare har lonsamheten fortsatt att utvecklas
positivt, &ven om den radande valutasituationen paverkar vart resultat
negativt. Integrationen av Dantherm Filtration fortloper planenligt
och vi kan konstatera att integrationen av salj- och servicebolagen
resulterar i konkurrenskraftigare erbjudanden och béttre
marknadspenetration. ”

Sven Kristensson, CEO
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Nederman

Koncernens nyckeltal

Koncernens operativa nyckeltal

ExKkl. omstrukturerings-/integrationskostnader, férvarvskostnader och
realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag.

1jan - 31 mars Heldr April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Nettoomséttning 459,0 240,3 1694,1 19128
EBITDA 42,9 13,8 144.,9 174,0
EBITDA-marginal, % 9,3 57 8,6 9,1
Rorelseresultat 32,2 9,3 106,7 129,6
Rorelsemarginal, % 7,0 3,9 6,3 6,8
Operativt kassaflode 2,5 -0,8 153,1 156,4
Avkastning pa operativt kapital, % 18,9 59 14,1 17,2
EBITDA/finansnetto, ggr 59 5,4
Nettoskuld/EBITDA 2,7 23

Proforma inklusive Dantherm Filtration fran 1 jan 2010

Nettoomsattning 459,0 451,6 1954,8 1962,2
Rorelseresultat 32,2 10,5 101,8 123,5
Rorelsemarginal, % 7,0 2,3 5,2 6,3

Koncernens finansiella nyckeltal

1jan - 31 mars Heldr April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 mén
Rorelseresultat 57 9,3 51,3 47,7
Rorelsemarginal, % 1,2 3,9 3,0 25
Resultat fore skatt -4,3 7,0 26,9 15,6
Resultat efter skatt -3,3 5,0 21,1 12,8
Resultat per aktie, SEK -0,28 0,43 1,80 1,09
Avkastning pa eget kapital, % Neg. 16,4 4,2 2,6
Nettoskuld 401,1 119,1 392,2 401,1
Nettoskuldséttningsgrad, % 78,7 84,2

Proforma

For att underlatta forstaelsen av koncernens finansiella utveckling har vi, som
komplement, valt att redovisa proforma siffror for alla redovisade perioder
och aven for de tva rorelsesegmenten, dar Dantherm Filtration ingar som om
vi dagt dem hela 2010. Dessutom é&r avyttrade verksamheter (Dantherm
Filtration Finland) exkluderade i dessa siffror.

Utveckling per rérelsesegment

Europe

Sverige har haft stabil forsaljning med god orderingdng under kvartalet.
Trenden &r positiv och det ar allt starkare aktivitet pd marknaden. | Sverige &r
integrationen mellan Nederman och det forvérvade Dantherm Filtration
genomford.

I Danmark befinner sig marknaden i forsiktig aterhamtning. Storre order
kommer huvudsakligen fran vindkraftsindustrin.

Delarsrapport januari-mars 2011 — www.nederman.com 2 (13)



Nederman

Den norska marknaden far stod av ett hogt oljepris och orderingangen i mars
manad var den nast hogsta i Nederman Norges historia.

Marknaden i Storbritannien ar fortsatt svag, men Nederman har fortsatt att
ta marknadsandelar och kan tack vare stark marknadsstallning notera en
positiv trend i orderingangen. | mars tilldelades BAE Systems tillsammans
med Nederman en prestigefylld utmérkelse for ”Best Supplier Partnership”.
Integrationen mellan Nederman och det forvarvade Dantherm Filtration &r
genomford.

Frankrike och Belgien har haft god orderingdng under kvartalet.

I Polen ser vi fortsatta tecken pa aterhdmtning inom den metallbearbetande
industrin och inom fordonsverkstader. Forsdljningen ligger i linje med
férvantan och trenden har varit positiv under kvartalet.

I Tyskland har den 6kande ekonomiska aktiviteten lett till att Nedermans
trend for forsaljning och orderingéng ar positiv.

Landerna i Sydeuropa tyngs fortfarande av skuldkriser och hig arbetsloshet.
Trots detta noterar vi tack vare stark marknadsstallning okad orderingang
inom projektforsaljning i Spanien.

Proforma inklusive Dantherm Filtration fran 1 januari 2010

1jan- 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Extern nettoomséttning 330,0 328,2 14242 1426,0
Avskrivningar -5,4 -6,7 -23,9 -22,6
Rorelseresultat 31,5 11,4 120,8 140,9

Orderingangen under kvartalet var 341,1MKkr, vilket ar en 6kning med 20,6
procent justerat for valuta, jamfort med samma kvartal foregaende ar.

Nettoomsattningen under kvartalet var 330,0 Mkr, vilket &r en 6kning med
9,9 procent justerat for valuta, jamfort med samma kvartal foregéende ar.

International

Nederman Kina fortsatter att utvecklas enligt plan och vi arbetar
kontinuerligt med att forstarka var saljorganisation. Orderingangen ligger i
linje med forvantningarna. Efterfragan ar stark, men konkurrensen fran lokala
tillverkare ar betydande.

Marknaderna i Sydostasien visar positiv utveckling, med 06kande
orderingang. Trenden &r positiv for underleverantorer till fordonsindustrin,
metallbearbetande industri och jordbruk/livsmedel. Den indonesiska
marknaden utvecklas snabbt och vi dvervager olika alternativ for att oka
Nedermans nérvaro i landet. | Thailand har marknaden stabiliserats och vi
ser en Okande investeringsvilja frdn till exempel underleverantorer till
fordonsindustrin och livsmedelsindustrin.

Brasilien fortsatter att utvecklas positivt och landets ekonomi befinner sig i
stadig tillvéxt.

I USA marks tecken pd 6kad investeringsvilja och bade fakturering och
orderingdng har gradvis stirkts under kvartalet. Integrationen mellan
Nederman och det forvarvade Dantherm Filtration &r genomford.

| Kanada ar marknaden i &terhdmtning och vi ser en positiv trend med
okande orderingdng under slutet pa kvartalet.
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Proforma inklusive Dantherm Filtration fran 1 januari 2010

1jan- 31 mars Helar April-mars
MKkr 2011 2010 2010 12 man
Extern nettoomséttning 129,0 123,4 530,6 536,2
Avskrivningar -3,3 -3,2 -14,8 -14,9
Rorelseresultat 8,8 4,0 37,2 42,0

Orderingangen under kvartalet var 144,7 Mkr, vilket ar en 6kning med 12,1
procent justerat for valuta, jamfort med samma kvartal féregaende ar.

Nettoomsdttningen under kvartalet var 129,0 Mkr, vilket &r en 6kning med
12,5 procent justerat for valuta, jamfort med samma kvartal foregaende ar.

Integration av forvarv

Som tidigare rapporterats fortskrider integrationen av Dantherm Filtration
enligt plan. Av 30 definierade delprojekt ar 29 paborjade och 11 av dessa
avslutade.

Under kvartalet har resultatet belastats med engangskostnader relaterat till
forvarvet av Dantherm Filtration uppgaende till 35,6 Mkr. Dessa avser
huvudsakligen integrationsaktiviteter i Sverige, Storbritannien och USA samt
stdngningen av produktionsanldggningen i Sandefjord. Totalt har 79,2 Mkr
belastat resultatet sedan forvérvet slutférdes den 30 april 2010. Bedémningen
kvarstar att de totala omstruktureringskostnaderna ej kommer att Gverstiga
100 Mkr. Resterande omstruktureringskostnader kommer att belasta kvartal 2
och 3 2011.

Framtidsutsikter

I enlighet med vad vi férutsag i bokslutskommunikén 2010 har efterfragan
for Nedermans produkter starkts under forsta kvartalet 2011. Var bedémning,
att en 6kande industriell aktivitet kommer att leda till en gradvis kande
orderingéng for Nederman, kvarstar.

Kvartal 1

Omsattning och orderingang

Orderingangen under kvartalet var 485,8 Mkr (240,8). Justerat for valuta och
forvéarv var det en 6kning med 16,7 procent. Proforma inklusive Dantherm
Filtration var den organiska tillvéxten 18 procent.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 459,0 Mkr (240,3). Justerat for

valuta och forvarv var det en 6kning med 7,5 procent. Proforma inklusive
Dantherm Filtration var den organiska tillvéxten 10,6 procent.
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Kvartalsorderingang
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Resultat

Koncernens rorelseresultat for kvartalet var 5,7 Mkr (9,3). Rorelseresultatet
har paverkats positivt med 9,5 Mkr avseende avyttringen av Dantherm
Filtrations dotterforetag i Finland. Justerat for detta och exklusive
forvéarvskostnader och omstruktureringskostnader uppgick rorelseresultatet
till 32,2 Mkr (9,3), vilket gav en rérelsemarginal pa 7,0 procent (3,9).
Resultat fore skatt var -4,3 Mkr (7,0).

Resultat efter skatt var -3,3 Mkr (5,0), vilket gav ett resultat per aktie om
-0,28 kr (0,43).

Operativt kassaflode och investeringar

Det operativa kassaflédet uppgick till 2,5 Mkr (-0,8).
Bruttoinvesteringarna har under kvartalet uppgatt till 4,3 Mkr (1,2).

Ovrig finansiell information

Likviditet: Koncernen hade vid periodens slut 201,9 Mkr i likvida medel och
ytterligare 68,6 Mkr i outnyttjade checkrékningskrediter. Utdver detta finns
ett laneutrymme pd ytterligare 186,1 Mkr inom ramen for Nedermans
laneavtal med SEB.

Eget kapital i koncernen uppgick den 31 mars 2011 till 476,5 Mkr (514,4).
Totalt antal aktier vid periodens utgang var 11 715 340.
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Koncernens soliditet var 29,5 procent per den 31 mars 2011 (56,5). Den
finansiella nettoskuldsattningsgraden, raknat som nettoskulden i forhallande
till eget kapital 84,2 procent (23,2).

Antal anstallda

Medelantalet anstéllda under perioden var 1 412 (644). Antalet anstéllda vid
periodens slut var 1 418 (641).

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget exponeras for ett flertal risker som i huvudsak
uppkommer med anledning av att koncernen kdper och séljer produkter i
utldndsk valuta. Dessa risker beskrevs mer i detalj i foretagets
forvaltningsberattelse i arsredovisningen 2010 pa sidan 26 och i not 26.
Négon omstandighet som féranleder dndrad bedémning av namnda risker har
inte framkommit.

Valberedning

Enligt arsstammans riktlinjer for valberedningens arbete har Goran Espelund
(ordf.), Jan Svensson (Investment AB Latour) och Fabian Hielte (Ernstrém
Kapitalpartner AB) utsetts till valberedning infor arsstaimman 2011.

For fragor rérande valberedningens arbete hanvisas till:
goran.espelund@lannebofonder.se

Redovisningsprinciper

Koncernens rapport har upprattats enligt 1AS 34 Delarsrapportering.
Moderbolagets rapport har upprittats enligt Arsredovisningslagen och RFR
2.3. Nedermans koncernredovisning har uppréttats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS), sd som de antagits av
EU. Koncernredovisningen har upprattats enligt oférandrade principer
jamfort med arsredovisningen, vilka beskrivs i arsredovisningen for 2010,
sidorna 35-38.
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Resultatrakning for koncernen

1jan -31 mars Heldr  April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Nettoomséttning 459,0 240,3 1694,1 1912,8
Kostnad fér sdlda varor -264,7 -123,2 -996,3 -1137,8
Bruttoresultat 194,3 117,1 697,8 775,0
Forséljningskostnader -119,6 -87,8 -467,2 -499,0
Administrationskostnader -35,0 -19,7 -110,6 -125,9
Forsknings- och utvecklingskostnader -5,8 -3,9 -19,7 -21,6
Forvarvskostnader -0,4 -11,8 -12,2
Omstrukturerings- och integrationskostnader -35,6 -43,6 -79,2
Ovriga rorelseintakter/-kostnader 7,8 3,6 6,4 10,6
Rorelseresultat 5,7 9,3 51,3 47,7
Finansiella intékter 0,5 0,2 4,2 4,5
Finansiella kostnader -10,5 -2,5 -28,6 -36,6
Finansnetto -10,0 -2,3 -24,4 -32,1
Resultat fore skatt -4,3 7,0 26,9 15,6
Skatt 1,0 -2,0 -5,8 -2,8
Periodens resultat -3,3 5,0 21,1 12,8
Periodens resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktieagare -3,3 5,0 21,1 12,8
Resultat per aktie
fore utspadning (kr) -0,28 0,43 1,80 1,09
efter utspadning (kr) -0,28 0,43 1,80 1,09

Rapport dver totalresultat for koncernen

1jan — 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Periodens resultat -3,3 5,0 21,1 12,8
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser -18,3 -5,3 -37,7 -50,7
Ovrigt totalresultat for perioden -18,3 -5,3 -37,7 -50,7
Summa totalresultat for perioden -21,6 -0,3 -16,6 -37,9
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderforetagets aktieagare -21,6 -0,3 -16,6 -37,9
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Finansiell stallning for koncernen

Nederman

31 mars 31l mars 31ldec
Mkr 2011 2010 2010
Tillgdngar
Goodwill 460,0 397,9 4698
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 50,8 28,4 53,8
Materiella anlaggningstillgangar 181,3 37,7 1910
Langfristiga fordringar 0,8 0,9 0,9
Uppskjutna skattefordringar 57,2 24,9 46,0
Summa anlaggningstillgangar 750,1 489,8 761,5
Varulager 212,9 124,4  208,9
Kundfordringar 331,6 173,8 351,9
Ovriga kortfristiga fordringar 117,1 51,0 102,8
Likvida medel 201,9 70,9 228,0
Summa omsattningstillgangar 863,5 420,1 8916
Summa tillgangar 1613,6 909,9 1653,1
Eget kapital 476,5 514,4  498,1
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 461,0 141,21 507,0
Ovriga langfristiga skulder 17,3 0,7 16,6
Avsattning till pensioner 41,8 34,1 41,4
Uppskjutna skatteskulder 29,6 8,0 24,4
Summa langfristiga skulder 549,7 183,9 5894
Kortfristiga rantebarande skulder 100,2 14,8 71,8
Leverantorsskulder 116,8 92,7 121,8
Ovriga kortfristiga skulder 370,4 104,1  372,0
Summa kortfristiga skulder 587,4 2116 565,6
Summa skulder 11371 3955 1155,0
Summa eget kapital och skulder 1613,6 909,9 1653,1

Forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag

3l mars 31mars 3ldec
Mkr 2011 2010 2010
Ing&ende eget kapital den 1 januari 498,1 514,7 514,7
Utdelning
Summa totalresultat for perioden -21,6 -0,3 -16,6
Utgaende eget kapital 476,5 514,4  498,1
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Kassaflodesanalys for koncernen

1jan - 31 mars Heldr April-mars

Mkr 2011 2010 2010 12 man
Rorelseresultat 57 9,3 51,3 47,7
Justering for:

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar 10,7 4,5 38,2 44,4

Ovriga justeringar 18,8 -3,5 12,3 34,6
Erhallen och betald ranta samt évr finansiella poster -10,5 -2,6 -19,5 -27,4
Betald skatt -10,3 -7,1 -25,0 -28,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar i rorelsekapital 14,4 0,6 57,3 71,1
Kassaflode fran férandringar i rorelsekapital -38,0 -9,0 40,5 11,5
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten -23,6 -8,4 97,8 82,6
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar -3,7 -2,1 -14,2 -15,8
Forvarv/Avyttring av enheter 17,0 -0,7 -138,2 -120,5
Kassafléde fore finansieringsverksamheten -10,3 -11,2 -54,6 -53,7
Kassaflode fran évriga finansieringsverksamheten -11,4 -9,0 209,3 206,9
Periodens kassaflode -21,7 -20,2 154,7 153,2
Likvida medel vid periodens borjan 228,0 90,9 90,9 70,9
Kursdifferenser -4,4 0,2 -17,6 -22,2
Likvida medel vid periodens slut 201,9 70,9 228,0 201,9
Koncernens operativa kassafléde
Rérelseresultat 5,7 9,3 51,3 47,7
Justering for:

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar 10,7 4,5 38,2 44,4

Omstrukturerings- och integrationsposter 8,6 13,2 21,8

Forvarvskostnader 0,4 11,8 12,2

Ovriga justeringar 18,8 -3,5 12,3 34,6
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -38,0 -9,0 40,5 11,5
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -3,7 -2,1 -14,2 -15,8
Operativt kassaflode 2,5 -0,8 153,1 156,4
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Resultatrakningar for moderbolaget i sammandrag

1jan — 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Rorelseresultat -5,8 -33,2
Ovriga finansiella intékter och kostnader -1,6 -7,4
Resultat efter finansnetto -7,4 -40,6
Bokslutsdispositioner
Resultat fére skatt -7,4 -40,6
Skatt 1,9 12,9
Periodens resultat -5,5 -27,7

Rapport over totalresultat fér moderbolaget

1jan — 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Periodens resultat -5,5 -27,7
Ovrigt totalresultat for perioden 0,0 0,0
Summa totalresultat fér perioden -5,5 -27,7
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Balansrakningar for moderbolaget i sammandrag

31 mars 31 mars 31 dec
Mkr 2011 2010 2010
Tillgdngar
Summa anlaggningstillgangar 880,6 497,7 891,9
Summa omséttningstillgdngar 65,8 54,4 103,0
Summa tillgangar 946,4 552,1 994,9
Eget kapital 345,0 365,6 359,8
Skulder
Summa langfristiga skulder 458,9 140,0 504,5
Summa Kortfristiga skulder 142,5 46,5 130,6
Summa skulder 601,4 186,5 635,1
Summa eget kapital och skulder 946,4 552,1 994,9

Forandringar i moderbolagets eget kapital i sammandrag

31 mars 31 mars 31 dec
Mkr 2011 2010 2010
Ing&ende eget kapital den 1 januari 359,8 371,1 371,1
Koncernbidrag, netto efter skatt 16,4
Summa totalresultat for perioden -14,8 -5,5 -27,7
Utgaende eget kapital 345,0 365,6 359,8

Narstaenderelationer hos moderbolaget

Mkr 2011
Dotterforetag

Ovriga rorelseintakter 1,9
Finansiella intakter och kostnader 0,1
Fordringar per 31 mars 215,2
Skulder per 31 mars 41,8
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Segmentredovisning

Som tidigare kommunicerats i bokslutskommunikén och arsredovisning for
2010 kommer en anpassning av de redovisade rérelsesegmenten goras som
reflekterar integrationen av Dantherm Filtration. De tva rorelsesegmenten
Europe och International kommer att vara koncernens rapporteringsenheter
och inkludera var sina delar av Dantherm Filtration.

Posten som ligger som oférdelad avser huvudsakligen kostnader relaterat till
moderbolaget Nederman Holding AB, vilket innehéller de centrala huvud-
kontorsfunktionerna.

Rorelsesegment

1jan - 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 man
Europe
Extern nettoomséttning 330,0 175,5 1227,3 1381,8
Avskrivningar 5,4 -3,1 -20,0 -22,3
Rorelseresultat *) 315 9,9 119,2 140,8
International
Extern nettoomséttning 129,0 64,8 466,8 531,0
Avskrivningar -3,3 -1,3 -11,8 -13,8
Rorelseresultat *) 8,8 1,9 35,2 42,1
Ovrigt-oférdelat
Avskrivningar -2,0 -0,1 -6,5 -8,4
Rorelseresultat *) -8,1 -2,5 47,7 -53,3
Koncernen
Nettoomséttning 459,0 240,3 1694,1 1912,8
Avskrivningar -10,7 -4,5 -38,3 -44.5
Rorelseresultat *) 32,2 9,3 106,7 129,6
Forvarvskostnader -0,4 -11,8 -12,2
Omstrukturerings-/integrationskostnader -35,6 -43,6 -79,2
Rearesultat avyttring dotterbolag 9,5 9,5
Rorelseresultat 5,7 9,3 51,3 47,7
Resultat fore skatt -4,3 7,0 26,9 15,6
Resultat efter skatt -3,3 5,0 21,1 12,8

Rorelsesegment inklusive Dantherm Filtration pro forma jan-april 2010

1jan - 31 mars Helar April-mars
Mkr 2011 2010 2010 12 méan
Europe
Extern nettoomséttning 330,0 328,2 14242 1426,0
Avskrivningar -5,4 -6,7 -23,9 -22,6
Rorelseresultat *) 315 11,4 120,8 140,9
International
Extern nettoomséttning 129,0 123,4 530,6 536,2
Avskrivningar -3,3 -3,2 -14,8 -14,9
Rorelseresultat *) 8,8 4,0 37,2 42,0
Ovrigt-oférdelat
Avskrivningar -2,0 -2,1 -9,0 -8,9
Rorelseresultat *) -8,1 -4,9 -56,2 -59,4
Koncernen
Nettoomséttning 459,0 451,6 1954,8 1962,2
Avskrivningar -10,7 -12,0 -47,7 -46,4
Rorelseresultat *) 32,2 10,5 101,8 123,5

*) exklusive omstrukturerings-/integrationskostnader, férvarvskostnader och
realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag
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Datum for finansiell rapportering

Kvartalsrapport 2 19 juli 2011
Kvartalsrapport 3~ 21 oktober 2011

Kvartalsrapporten ger en rattvisande Oversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar
i koncernen star infor.

Helsingborg den 26 april 2011

Sven Kristensson
VD och koncernchef

Rapporten har inte granskats av foretagets revisor.

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa
Nederman-ledningens nuvarande forvantningar. Aven om ledningen
bedomer att forvantningarna som framgar av sadan framtidsinriktad
information &r rimliga kan ingen garanti lamnas for att dessa
forvantningar kommer att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt
framtida utfall variera vasenligt jamfort med vad som framgar i den
framtidsinriktade informationen beroende pd bl a férandrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, férandringar
i lagkrav och andra politiska atgarder, variationer i valutakurser och andra
faktorer.

Denna information &r sadan som Nederman ska offentliggora enligt lagen
om vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lamnades for offentliggdrande den 26 april
2011 kl 16.00.

Narmare upplysningar lamnas av

Sven Kristensson, CEO Stefan Fristedt, CFO

Telefon 042-18 87 00 Telefon 042-18 87 00

e-mail: sven.kristensson@nederman.se  e-mail: stefan.fristedt@nederman.se

For mer information se d&ven Nedermans hemsida:
www.nederman.com

Nederman Holding AB (publ),

Box 602, 251 06 Helsingborg

Telefon 042-18 87 00, Telefax 042-18 77 11
Organisationsnummer 556576-4205

Faktaruta

Nederman ar en varldsledande leverantér av produkter och system inom omradet miljéteknik med
fokus pa luftfiltrering och atervinning. Vara l6sningar bidrar till att minska miljopaverkan fran
industriproduktion, skapa ren och séker arbetsmiljé samt 6ka produktionseffektivitet.

Nedermans erbjudande omfattar allt fran projektering till installation, driftsattning och service.
Forséljning sker via dotterbolag i 29 l&nder samt agenter och distributdrer i ett 30-tal lander.
Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammanséttningsenheter i 9
lander. | april 2010 forvdrvades Dantherm Filtration, som frdmst &r inriktat mot industriell luft-
filtrering.

Koncernen &r noterad pd& OMX Small Caplista, har cirka 1400 anstallda och omsétter cirka tva
miljarder kr.
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